

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่ากลางหมู่ที่ 4 และบ้านบัวทองหมู่ที่ 7 ตำบลบัวคำ จำนวน 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ช่วงจัดซื้อพร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าแบบรอกสลิงตึงยกพร้อมโคมไฟถนนโมดูลแอลอีดีป้องกันคนได้ พลังงานแสงอาทิตย์ประกอบในชุดเดียว บัญชีนวัตกรรมไทย 07020041 จำนวน 32 ชุด
	องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK)  2.1 งานถมป่าและขุดต่อ  2.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,166.000	1.74	10,728.84	1.3558	2.35	14,546.16
2	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	616.000	561.71	346,013.36	1.3558	761.56	469,124.91
3	4.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  4.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)  6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	616.000	159.08	97,993.28	1.3558	215.68	132,859.28

บัณฑิตย์ บุญเฮ้า

24 กันยายน 2568 16:27:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่ากลางหมู่ที่ 4 และบ้านบัวทองหมู่ที่ 7 ตำบลบัวคำ จำนวน 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ช่วงจัดซื้อพร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าแบบรอกสลิงตึงยกพร้อมโคมไฟถนนโมดูลแอลอีดีป้องกันได้ พลังงานแสงอาทิตย์ประกอบในชุดเดียว บัญชีนวัตกรรมไทย 07020041 จำนวน 32 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	6.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	6.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,332.000	409.58	5,050,940.56	1.3558	555.30	6,848,065.21
5	6.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	248.000	205.85	51,050.80	1.3558	279.09	69,214.67
6	6.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	984.000	118.71	116,810.64	1.3558	160.94	158,371.86
7	6.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,083.000	47.56	146,627.48	1.3558	64.48	198,797.53
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,080,000.00
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								9,973,979.62

บัณฑิตย์ บุญเฮ้า

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล้ากลางหมู่ที่ 4 และบ้านบัวทองหมู่ที่ 7 ตำบลบัวคำ จำนวน 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ช่วงจัดซื้อพร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าแบบรอกสลิงตึงยกพร้อมโคมโพลีเมอร์ไมเคิลแอลอิตีป้องกันไฟไหม้ ไฟงานแสงอาทิตย์ประกอบในชุดเดียว บัญชีนวัตกรรมไทย 07020041 จำนวน 32 ชุด
	องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



บัณฑิต บุญเฮ้า

24 กันยายน 2568 16:27:27

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่ากลางหมู่ที่ 4 และบ้านบัวทองหมู่ที่ 7 ตำบลบัวคำ จำนวน 2
	ช่วงจัดซื้อพร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าแบบบรอกสลิงดิงยกพร้อมเคเบิลไพนอนโมดูลแอลอีดีป้องกันสัตว์ได้ พลังงานแสงอาทิตย์ประกอบในชุดเดียว บัญชีนวัตกรรมไทย 07020041 จำนวน 32 ชุด
	องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ

บัณฑิตย์ บุญเฮ้า  
( บัณฑิตย์ บุญเฮ้า )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงศักดิ์ มงคลชู  
( เกรียงศักดิ์ มงคลชู )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เทียนชัย พรหมมา  
( เทียนชัย พรหมมา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิตย์ บุญเฮ้า

24 กันยายน 2568